Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

OP 7A° CITTA' DI MONTI (0502062A)
MONTI - 01-06-2005 - 05-06-2005

Scacchistica

Italiana ' J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

FSI - OP 7A° CITTA' DI MONTI (0502062A) - MONTI - 01-06-2005 - 05-06-2005 - Pag. 1/3

08-05-2024

OP 7A° CITTA' DI MONTI

MONTI [Sassari - Sardegna]
01-06-2005 - 05-06-2005

Open Locali

Swiss

2hx40ms + 30" QPF
CARTA FRANCESCO -

40

0502062A



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica pEEzE
Itahana' ' MONTI

08-05-2024

CITTA' DI MONTI (0502062A)
- 01-06-2005 - 05-06-2005

Elenco partecipanti

14
35
34
12
11
13
30
32
37
28
40

19
10
24
39

15

z222%

17
21
22
29
38
33

23
18
27
26
20
16
31
25
36

2N
IN
IN
IN
2N
IN
IN
IN
2N
IN
3N
I'M

2N
IN
2N
FM

IN
IN

2222228222-222%

IN

G ocatore Fed Reg
Abi s Roberto Angel ol TA SAR
Al tea G ovanni I TA SAR
Bel | u Marco I TA SAR
Buchi cchi o Al essand | TA SAR
Buchi cchi o Edoardo |ITA SAR
Buchi cchi o Roberto |ITA SAR
Caram a Antonio | TA PUG
Celli Dario I TA ABR
Cossu Andrea I TA SAR
Deruda Leonar do I TA SAR
Dessy Eugenio I TA SAR
Dr agoj | ovi c Andj el k SRB

Drazic Sinisa SRB

Ef i nov | gor MC

Favi ni G ovanni I TA SAR
Fenu Sal vatore I TA SAR
Cof fi Cesare I TA SAR
Gronobvs Sergej s I TA LAZ
Gul i yev Nam g AZE

I bba I sacco I TA SAR
Korneev 4 eg ESP

Lazarev Ml adim r FRA

Lj ubi savl jevic Zivo SRB

Locci Dami ano I TA SAR
Lori ga Pierpaol o I TA SAR
Mal darel li Lorenzo |ITA SAR
Mannu M chel e I TA SAR
Mar ano Dani el e ITA SIC
Messi na G useppe O I TA SAR
Mdja MIan CRO

Naunki n | gor RUS

Neri Enzo I TA SAR
Otega Lexy I TA LAZ
Pai s Mario I TA SAR
Paul esu Sebastiano |TA SAR
Pi ga Antonello I TA SAR
Puzzoni Christian |ITA SAR
Sci pi oni Gaet ano | TA ABR
Zucca Antonio I TA SAR
Zuccarelli Angelo |ITA SAR
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Anno

Nasc

1953
1967
1972
1984
1944
1988
1969
1980
1973
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1949
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1961
1966
1971
1954
1965
1962
1960
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918474
901172
806404
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13400363
812722
4156803
4113250
902896
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815470
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117626
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106739

121317
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106735
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109631
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104475
106747
106743
106732
103278
108875
106741
113774
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Variazioni Elo Italia
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G ocatore Fed
Abi s Roberto Angel ol TA
Al tea G ovanni | TA
Bel | u Marco I TA

Buchi cchi o Al essand | TA

Buchi cchi o Edoardo | TA
Buchi cchi o Roberto |TA
Caram a Antonio I TA
Celli Dario I TA
Cossu Andrea I TA
Deruda Leonar do I TA
Dessy Eugenio I TA
Favi ni G ovanni I TA
Fenu Sal vatore I TA
Coffi Cesare I TA
Locci Dam ano I TA
Lori ga Pierpaol o I TA
Mal darel li Lorenzo |ITA
Mannu M chel e I TA
Marano Dani el e I TA
Pai s Mario I TA
Paul esu Sebastiano |ITA
Pi ga Antonello I TA
Puzzoni Christian |ITA
Zucca Antonio I TA

El o N Pun Pun

FSI P Fat Att WWw
1759 0 0.00 0.00 O
1706 0 0.00 0.00 O
1889 0 0.00 0.00 O
1933 0 0.000.000
1685 0 0.00 0.00 0
1865 0 0.00 0.00 O
1820 0 0.00 0.00 O
1889 0 0.00 0.00 0
1742 0 0.00 0.00 0
1844 0 0.00 0.00 O
1554 0 0.00 0.00 O
1751 0 0.00 0.00 0
1898 0 0.00 0.00 O
1644 0 0.00 0.00 O
1877 0 0.00 0.00 O
1903 0 0.00 0.00 0
1855 0 0.00 0.00 0
1933 0 0.00 0.00 O
1547 0 0.00 0.00 O
1669 0 0.00 0.00 O
1796 0 0.00 0.00 O
1664 0 0.00 0.00 O
2054 0 0.00 0.00 O
1705 0 0.00 0.00 0
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